



**Bidrag
nr**
8537

Skapad av

Förening
Roslagens demensförening

Funktionsrättsföreningar verksamhetsbidrag

Verksamhetsbidragets syfte är att stödja föreningarnas verksamhet.

Till ansökan ska detta bifogas:

- Verksamhetsberättelse från föregående år
- Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger.

7 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Föreningen arbetar på olika sätt för att uppmärksamma de problem som följer med demenssjukdom, både för de sjuka och för de anhöriga. Föreningen inbjuder till föreläsningar med inbjudna talare. Foldrar om föreningen sprids genom vårdcentraler. Föreningen inbjuder till olika mötesplatser för social samvaro. Samarbete med äldreboenden.

Beviljat belopp

Verksamhetsberättelse 2022 för Roslagens Demensförening

Antalet medlemmar 31/12 2022 var 117.

Ordförande: Maud Johansson

Sekreterare: Margareta Yttergård

Kassör: Solbritt Öjemyr (utanför styrelsen)

Vice ordförande: Evi-Britt Björck

Ledamöter: Margareta Sjöblom, Lillemor Öst, Per Linder och ersättare Mona Litzén

Vi har haft 8 styrelsemöten samt 1 årsmöte

19/4 visade vi film i Mariagården, Liselotte Björck från Demensakademien visade film om hur det är att vara anhängvårdare. 24/5 åkte vi med Eckerölinjen, tillsammans med Anhörigföreningen och vi besökte fantastiska Hammartorps Trädgårdar 15/6 under "Pionens dag".

Vår årliga Höstfest avnjöt vi 2/9 med rostbiff och potatissallad. 17/9 hade vi ett välbesökt Öppet Hus där vi bjöd in Liselotte Björck som nu blivit invald till förbundsordförande i Demensförbundet samt Anna Wahlgren som är vår MAS (Medicinsk Ansvarig Sjuksköterska) att berätta om sina uppdrag. Årets Jullunch avslutade året 10/12 med sedvanlig gröt och skinksmörgås där vi också fick njuta av ljuvligt luciatåg.

Evi-Britt och Maud har även börjat samarbeta med olika boenden Evi-Britt med "Grön vård" och Maud med musik och lite musikhistoria. Vi har upplevt det som mycket uppskattat.

Maud Johansson, ordförande

Margareta Yttergård, sekreterare

Evi-Britt Björck, vice ordförande

Per Linder, ledamot

Margareta Sjöblom, ledamot, Lillemor Öst, ledamot, Mona Litzén, ersättare

Sol-Britt Öjemyr, kassör utom styrelsen.

Verksamhetsplan 2023 för Roslagens Demensförening!

Bästa medlemmar!

Vi inleder vårprogrammet den 1 mars kl. 15.00 med årsmöte i Mariagården, Kyrkogatan 4, Norrtälje. Efter sedvanligt möte bjuder vi på kaffe och semla. Vår lokalpolis Carola Wiklund är inbjuden att berätta om tryggheten i vår kommun.

Härnäst, den 15 Mars kl. 18.00 bjuder vi in till anhörigträff på Maria Winkvists äldreboende på Maria Winkvists väg, Norrtälje. Då välkomnar vi vår nya förbundsordförande, Liselotte Björk, att prata om hur det är att vara anhörig.

Den 18 april kl. 15.00 välkomnar vi Lotta Jansson och Anne-Marie Mattsson från Anhörigstödet att komma och berätta om sin verksamhet. Vi bjuder på frukt och förfriskningar. Återigen träffas vi i Mariagården.

I samarbete med NHS är vi med och arrangerar Hälsans Dag i Folkets hus, Norrtälje, den 22 april kl. 11.00 - 14.00 på temat Tillgänglighet. NHS är en paraplyorganisation för flera olika handikappföreningar i Norrtälje kommun.

I sköna Maj, närmare bestämt de 12:e kl. 13.00 - 15.00 bjuder vi in till vårfest i Markuskyrkan, Grindvägen 9, Norrtälje. Vi mumsar på Rostbiff, potatissallad, grönsallad...kaffe och kakor! Per-Åke Axelsson har lovat underhålla med pianomusik! Kanske kan vi sjunga med i någon melodi!

Vårprogrammet avslutar vi på Hammartorps trädgårdar vid sjön Erken den 12 juni kl. 13.00 - 15.00 vi får en guidad tur i blomsterprakten och fika finns att köpa där.

Till anhörigträffen på Maria Winqvist, vårlunchen i Markuskyrkan och utflykten till Hammartorp vill vi ha anmälan en vecka i förväg.

Till Hammartorp behöver vi också samåka och vi utgår/samlas vid parkeringen intill Markuskyrkan kl. 12.00!!

Vårfesten kostar 50:-/pers.

Anmälan görs till Maud 0739-86 52 69 eller Evi-Britt 0767-68 76 86

Helst kvällstid!

Föreningen arbetar på olika sätt för att uppmärksamma de problem som följer med demenssjukdomen, både för de sjuka och de anhöriga. Föreningen inbjuder till mötasplatser och samvaro.

I början på augusti skickas sommarbrevet ut där höstens program med medlemsmöten och möten för allmänheten presenteras

Varmt Välkomna!

Styrelsen